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FORORD

Med bakgrunn i det økende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og p tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for 1 unngå forvekslinger med tidligere folketellingskreiser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var kunne gi detaljert geografisk stat:i.stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også a få en geografisk enhet mer egnet for løpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene far A bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formålet med dette heftet er I dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner. og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også foreløpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennam et prøveproejekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på A drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver
nærmere i et særskilt hefte-

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imi4lertid kunne forekomme feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmal om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt økonomisk støtte fra MiljO-

verndepartementet, har vært ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

FormIlet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formalet med Adele kommunen inn i grunnkretser er A lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten A nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formål til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til A studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eics.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I fOrste omgang kammer Statistisk Sentralbyrå til A nytte inndelingen

til A presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjOnn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1.	 Grunnkretsene mA utformes slik at  grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjOrende forutsetning for A kunne fOlge endringer pl kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

NA har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svært dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder mA regne med at grensene mA justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en mA regne med at grunnkretsgrensa må trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre ma en regne med endringer av grensene i ubebodde 
omrader dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde -

områder er deling eller sammensllinger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-____
lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, må grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i stOrst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-'

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan fOlge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal besta av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt A lage stOrre enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville fOre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike šlag. I spredtbygde strok ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strOk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt stOrre

ubebodde områder som f.eks. FinumarksviddaogHardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsøkt lagt slik at de i stOrst.

mulig grad er ensartede nar det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig horer sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt.delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hOrer sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag) -

Storrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil være bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to forste sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret pa grunn-
kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strok og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt nskelig A registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan få et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. • Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted må det bo

minst 200 personer der og avstanden mellam husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fått en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjonn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hOrer med tiltettstedet,tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, br imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden storre

bOr husklynga være stor nok til danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke inneholde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 30 meter fra nærmeste hus i 'kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra 'kjernen".

I. praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriomrader eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke får .

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byrået stOtt pl en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke stOrre registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i I970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourfore grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kommune

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

_skulle fOlge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vart foreldet i forhbld til dagens bosettings-

mOnster. For A få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til 1 tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller saamnenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bor

forsøke I fl til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellam grimm-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delamrådene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved 1 sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strøk. Nøyaktigheten vil ogsa avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellam de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved A

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en omkoding av 1970-materialet til delamråder i 1980,

og det er også lagt til rette for en otakoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til A gjennomføre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er

:

grunnkretsene tegnet inn på- okon misk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettsteds rensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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pl. kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byraet blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og Okonomisk kartverk i tettbygde strok. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra okonamisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

pl grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byrået. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).--
Kvaliteten pa det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser sau ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendammer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetopp etter hvert som registeret - blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske gjennomfOringen 

Det ble lagt stor vekt pl å trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

å fastlegge grunnkretsene og A avgrense tettstedene. Uten kammunenes lokalkunn-

skap ville detikke ha vært mulig A kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de forste kammunene kontaktet. Hver kommune fikk

tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var

regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten

på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om a ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om å avgrense de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

ovèr telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bOr en så langt det er

mulig unng å endre kretsinndelingen, da dette vil ødelegge kontinuiteten

i statistikken.

HOsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

I første halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For A få kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om å tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om å liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes"

kartkontorene og bispedømmeridene som skulle foreta en første kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I ASKER KOMMUNE

Ved folketellinga i 1970 var kommunen delt opp i 40 folketellingskretser.

Av disse svarte kretsene 1-3, 5, 6, 9-12, 15-19, 21-30, 32, 33, 36 og 37 til den

delen av Oslo tettsted som ligger i Asker kommune.

Asker kommune ble delt opp i 16 delområder .og 94 grunnkretser, derav 4

grunnkretser som var uten fast bosetting i 1980.

Sammenliknbarheten med inndelinga fra 1970 er dårlig. En del av grense-

justeringene er forholdsvis små og det er derfor mulig å bygge opp enheter der

grenseavviket er av liten betydning. Tabell 3 og 4 kan være feilaktig fordi

grunnlagsmaterialet fra 1960 og 1970 er dårlig.



KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETS'ENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNIKRETSENE

BROV 3-5,19,22025,27,46,56,62,70,85
HALSASEN 1-11,13-14,17-18,20-23
MYRV 2,4,6-9,11-13,15-20,22,24-36,41-42,44
BROBK 14018
SUNDV 4,6-8015019,21,27,29,31,33,35,37,39,
41,43,47
OVERBERGV 31,33,35,37,39
SUNDLIA 1,3-9,17-19,22

DR NATVIGS V 6
ODDEN 1,507,9,13,15,17-20,24,28034,36
DR NATVIGS V 1-4,6
OVERBERGV 1,6-8,15,20,22,24,26,32,34,38,46
LILLE OVERBERGVE 2-4,6,8-12014-18,20,22

VESTRE V 2,11013,15,25,27,31,35,37,39,43,
45,53055
VESTRE HALS 1,3,5,7,9,11,13,15,19021,23,25,
27,29,35
KJEKSLA 1,3,5,7,11
GRATENV 8,26
OTTO BLEHRS VEI 5,7,9-10,15,20-28,31-32,39,
42-44,46,48,55-56,58-59
JON SMØRS V 2-3,5,9,11,14-15
STORENGV 1
HOVEDGARDSV 1-2,5,9,20
ROSENKRANTZ VEI 3,9,11,13,15,19,21,25-34,
36-37
TJERNASLIA 8,10-12,14,17-19,22,24,26,30
VESTHELLINGA 1,3 ,-5,9-12,15,18-20,24,26

VENDLA 4,8,12,14,20,22,25-27,29,34,38,43,
4347,51,53,55-57,59,65,72-82,88
KOLLEV 1-2,6,8-13,15
RIDDER FLEMMINGSV 2-406-8,10-21,23-27,29e
31,33,35037
HESTESUNDV 4,6,9-10
TJERNV 2-4,6,8
VESTRE VEI 59-60,68-69,76,79,81,83,93,100-
102
TAGLUGNVEIEN 10,12-15,17
STORENGVEIEN 2,6,14
HØYFJELLSASEN 1-2,5-8,10-12
MARGRETES V 4-5,9,12
ØSTRE VEI 2,5-7,9-1-4,18,30,32,34,38,44,47,
49,51,54,56,60-62,67,69,73-74,76-78,80,820
84,86
HOVEDGARDSVEIEN 4
HOGDAV 1-9,11-17,20

SLOTTSV 14-15,17,20
VIERNV 47
VELHUSVEIEN 1,3-4,12,27
SORLIA 11,16,18
PILODDEN 1
BRONNOYV 20-21,30,49,59
SKOGFARET 3
VIERNDROGET 3
VENDELV 2--3,34,7D
OSTSUNDV 9,12

01 NESYA

0101 	 HALSASEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0102 	 ODDEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0103
	

TJERNASEN
	

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0104 	 VENDLA
	

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0105 	 BRONNOYA
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

02 NESBRU

0201 	 GRONSUND TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

NESBRUVN 60
BREIVIKLIA 1,34
ASKASEN 38
JON OSTENSENS VEI 27,29,31
GRONSUNDVEIEN 6,8,10,12,35-39,41,43-47,50-
69,71-81,83-88,90,92,94096,98,100,102,104,
106,108,110,112,114,116,118,120,122,124,126,
128,130,132,134,136,138,140,142,146,148-149



0201 	GR ØNSUND
	

TETT

TETT
TETT

0202 	MELLOM NES
	

TETT
TETT

0203 	 ØV RE NES

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0204 	LANDØYA

0 205 	HOLMEN

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

10

KOMMUNE 022 0 ASKER

TA B ELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENEeF ORDELT P TETT OG SPRE DT 3 EB YGGELS E.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE OM FANGET AV GRUNNKRETSENE

GRONSUNDASEN 1 -3, 5, 8-9,11,13-14,16,19,21
2325,27,35,37,3?-41,4345,47-49,51-53,57-
6062
PUSTUTV 20
NESØYV 4 - 6,9

NESV
BREIVIKVEIEN 2,6-10,14,24,26,28,30,34,40,
42,56
SOLKROKEN 1,5,8-9,15,17,19-21
NESBRUVE IEN 68-69,71,73-75.77-80
SOLV 2,4-5,7-13,1 5,17,19-28030,33,35,39-42,
44,46,48050-52056,59,62,65
BREIVIKLIA 3.507,9,11,13,17,19,21,23,25,27,
29,31-33,35-39.41-45,47,49,51
ASKASEN 204-6,8-1 5,18-20,22-27,29-32,34,36,
40,42,44,46,4 8,59
JON OS TENSENS V 1-204,608-16,18,20-21,23.
25
GRONSUNDV 1,305

FEKJ AN 8,12,1 6.18,22,25-26
EL VEV 206,8,10,12,14,16.18,20024
NESBUKTA 31,33
NES TERRASSE 1,4,8,10,12-13,16-18,20,22,24,
26-28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,
54,56, 58,60, 62,64,66,68,70, 72, 74,76 ,78,80,
82,84
FURUKOLLV 1-7,9-11,13,15-18
NESASEN 1-4,7,9-10,14,16-18,21,24,26,28,30
ARENGV 1,7,9,11,1 3
NE SLI A 2,6-15,17,19-25,28
RSV 1-5,7,10-1113
NE SV 11 - 13,17
GRANV 1,7010-11,1 3-17.22024026,28,30,33- 35,
38.40,44,46-47,49, 53-54,56058.60062,64
BREIVIKV 1 012,18. 31,35037,39,41044-46048,
51 .53,55,58-63

L ANDOY STRAND A 6,10,12 - 13
LANDOYV 2-!-3.4, 6,23,25,29,31•33,35.-37,39.43-
44,46,48-49,52,53,62-65,67-68,71
BLOKSBERGSTIEN 8,14,16
NE SBUK TA 1,12,21,23,39

VOGELLUND 1,305,1 0,28
DE VIK V 1 .11-1 2,14
HOLMENG 1
HOLMENASEN 1,4-5,9,1418,21-22
HOLMENG 1 03-4 06-7,9.11-16,20-23,26-27,29,
31,33
LANGKROK EN 1-9,11-12,14-22,24-27
DALSL I A 2,5-6,8-1 0,12014,16,19-22, 24,264, 28.
30-33,35,38,40
FE KJ . AN 3,21,35037039,41043,45047,51,61,67,
69.71,75080
ARVID ANDRES ENSV 1 - 4,6 - 9,11,13 - 24
FJ ELL S TADVEI EN 5, 7- 18
GA RTNE RV 4,6,8-11,13-16
VEI 19,29

03 BILL ING STAD

0301 	 LUNDE TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BILLINGSTADSL 17,23,27,29.31,35
LUNDEKROKEN 1,3-5,8,10-13,1517
SLEPENDV 102,106
BILLINGSTADV 7,9,11,13
LILLEASJORDET 2,15
LILLEASEN 2-3,9-1 0,13-16,18,20,22,24,26,28,
30
GURI ASEN 1 - 5,8 - 9
HUSEJ ORDET 25,27,41,69.77,90,94
BLAKST AD BRY GGEV 23
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KOMMUNE 022 0 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNK RET SENE,F ORD ELT PA TETT OG SPREDT 3EB YGGE LSE

GRUNN- 	 TYPE
K R ET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0301 	 LUNDE 	 TETT 	 , 	 T R OS V I KODDEN 15

0302 	NORDENGEN	TETT	 A S TADV EI EN 1 - 3,5,7 - 9,13 - 15
TETT 	 BILL INGS T ADV 21,23,26 - 30,32,34

TETT 	 FJELLVEIEN 2,4,6 - 16,18 - 19
TETT 	SLØKK VE IEN 45-48,50-51,54,56-57,63,65-67,

70,72,74-75,77,79-82
TETT 	 BILL INGS TADASEN 1-6,8-12,14,17-18,22-25,27,

29,31,33,35,38-40
TETT 	 NORDENGKOLLEN 30,34 - 36
TETT 	 GRENSE FARET 8,10, 12,14,16,18,20,26,30,32,

34,36/38,40,46
TETT 	 BEKKE V 2--8,10-12, 15-1 6,18-19,22,25-27,3D,

32
TETT 	 NORDENGV 1-3,5,7-9,14-17,20,22,24,26,28-32,

34-45,47-49
TETT 	 GRENADER VE IEN 2 -4,6 - 8
TETT 	 TOMT EBK 2-5, 8-12, 14-16,18,20-22,24-29,31-

33,35, 37,39,41,43,45
TETT 	 RUGDE F ARET 101,1 D3,135,107,109,111

030 5 	VESTRE NES

AS TADV 17,19
AS TADBK 16
BILLINGSTADVEI EN 36,52,54,56,66
HUSARV 1 - 6,8•10,1 2,14,16,18,20-33,35,37,39-
47
DR AGONVE I EN 1 "3- 7,16,22 - 24,26- 28,30,32 - 36,
38,40 - 42,44--46,48 - 52,54,56,58,60 - 66
GRENADER VE IEN 10,12,14 - 18
TOMTEBK 34,36
AS TADV EI EN 21 - 22,26,37

TORSTADASEN 2,4,6,8,10,12,14,16
HVIDSTENV 2-14,16-29,31

F GJERPRUMS VEI 1-3,8,10,13,16,18,20-28,
30-33,35,37,39,41,43,45,49,51,53,5557,59,

61,63
BERGER V 6,9,11,13,17,19,21,23
ST ASJ ONSV 2,4,6,8,10-13,15,17,44
H TOR GERSENS VEI 3
BILLINGSTADSL 47, 49,51,53,55,57,59,61#81,
85
AS TA DLI A 2-11,13-14,18,20,22,24
BILLINGSTADVE IEN 16-18

TETT 	 B ILL INGS TADSL 1,3-5,7,30,40,42,44,48,54,58,
60,72

TETT 	 SL EPENDV 110
TETT • 	 NESBRUV 17,19-20,33,35,37,39,41,43,45,47,

49,51,55,57
TETT 	 GR ONSUNDV 42
TETT 	 BJ ORKLUNDS VE I EN 8,10,14,16,18,20

KI RK E V 57
HVALST ADJ ORDET 1,3,5,7,17
SMEDSV INGEN 28,33,34,36-38,40-44,47-49
HVALST ADV 20,22,24,26,30,39,41-43,45-52
FIOLV 1,3,5,7-10,12,14,16,18,20
JOHS HARTMANNS V 4,6,8,10,12,14,16,18:23,
22,24,26,28,30,32,34i 36,38-39,41,43,45,47,
49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69
SOLS T A DV 2,4,8,12,42
SK US T ADG 44-46,49.-50,52,67,71 ,73,75,77,79-
80,82,84,94-95,97,99,102
SK USTA DG 36,39

HVALSTADLIA 4,6,8 -9,17,21,23,25,27,33
HV AL S T ADVEIE N 38
SOLSTADLI A 2, -5,13,15,21,24-25,27-28,31
FURUBAKKEN 2,6,17-1 8,20-21,23,26

0303 	 AS TAD .

0304 	 AS KENG A

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
SPREDT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

04 HVALSTAD

0402 SOL STAD TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

SPREDT

0403 HV ALSTADL I A TETT
TETT
TETT
TETT



05 SKAUGUM

0502 	 J A NSLOKK A

050 3 	 HV ALS TADDAL EN

0504 	 KL OKKER J ORDET

0505 	VAKS

0 506 	 HA UGBO

TETT
TETT

SPREDT
SPREDT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

TE TT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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K OMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

	0403	 HV ALST A DL IA 	 TETT 	 SOLSTADV 16,1 9,24-25,31,33-36,38,40,46-48,
50-53

SPREDT 	 SKUST ADGT 31,33

	

0404 	 ST OKKER 	 SPREDT 	 GROSETV 14
SPREDT 	 STOKK ERVE IEN 100
SPREDT 	 VESTMARK V 222,226

	

0405 	 BR USETSVI NGEN 	 TETT 	 NYE VAKASV 32,38,40,42,44,46,48
TETT 	 KIRKEVEIEN 46,49,51 - 56
TETT 	 BRUSETSV INGEN 6,1 0,12,14,16,18,25,31,33,37,

41,43,50,55,57
TETT 	 BRUSE TFARET 51,53,55,57,61,63,65,67,69,71,

73,75,81,85,89,91
TETT 	 SMEDSVINGEN 1 8,20,24,26

	p 0406 	 TORST AD 	 TETT 	 RA VNSBORGV 4, 8-9,12,16,18,20,22,24-30,32,
34-38,40-41,43,45,47,51,62

TETT 	 SMEDS V INGEN 54- 7,15
TETT 	 TORSTADA SEN 22-23,26,28,30-35,38-39,41-43s

45-47
TETT 	 TORST ADBK 3,5,7,9,11-13,15,17,19,21-27,29-

32,34, 36,38,40,42 o44, 46,48
TETT 	 H TORGERSENS V 38,42
SPREDT 	 TORSTADVEIEN 26,34

KIRKEVEIEN 97,99
SEMSV 162,164.#166-1 68,1 70,1 72,176,178,182,
184,201,203
SEMSVEIEN 191,193
SKAUGUM 1

KIRKEVEIEN 62,64-65,67-68,73,77,79,84
A GARBORGSVE 24,27-31
BRUSETVEIEN 72-81,83,85,87,89-90,92.95,97-
99
OTTO VALSTADS V 1-3• 5-6,9-12,14,16,18,20, 22.,
24,26,28-29,31,34,36,43,45,51,55,57,59,61,
63,65,67,69,71,73,75,77,79,81.85,89
HVALSTADSEN 2-3,6-9,11-12,14,16,20

BRUSE TKOLLEN 2-17 ,19, 21,23-26,28,30,32,34-
35
KLOKKERJ ORDE T 1-3,7-9,11-13,15,17-19,21-23,
25-27,29-43,45,47
VAKA SVEI EN 47,74-78,80,84,86,88,105,107
TILLA VALSTA DS V 1 - 2,4 - 6,8 - 9
GR EVERUDV 1-3,5-6,8-13,16,18,20
A GARBORGS VEI 1-6,8,10-13,18,20
BRUSE TV 70

VAKS VEI EN 48,50- 60,62,64'66,68,70,74,79,
82,92,98
JACOB NEUMANNS V 1 *3-9,11-20,22-26,28,33,
33,37,41-42,4 5
HULDA GARBORG SVE 2,4-11,13-19,21-23,25-27,
29,31-33,35,37-33,41-43,45-50
RALPH TAMBS V 1,5

VAKASV EI EN 78,96,100,102,104,106,108,110,
112
JACOB  NE UMANNS V 40,43,49
ALEXANDER LANGES V 8,10,12 - 14
KI RKEVEIEN 92,94, 96,100,116,118,120,130,167
RALPH THAMBS V 7-8,12-13,15,17,19
JOHS NORES V 1,4,15,25,33,35
HAUGBOVE I EN 28,3 -2,36,39,43 - 50,52
HONSKOLL EN 13
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KOMMUNE 02?0 ASK ER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	BEBYGGELSE OM FANGET AV GRUNNKRETSENE

0507 	 H NSKOLLEN TETT 	 ALEXANDER LANGESV 16
TETT 	 HAUGBOV 2 -4,6.8,10,12 - 16,18
TETT 	 HONSKOLLEN 1 - 10
TETT 	 HONSV 73-75.77-86.92-95,99,101,103,105,107,

109
TETT 	 OVRE HON TERR 5,7,10,12,14,16,18-22,24,26-

28
TETT 	HOFSTADSEN 1 - 3,5,7,94.11,13,15 - 16,19 - 21,23 ,

25

06 SEM

0601 	SANDUNGEN

0602 	BERG

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

SANDUNGVEIEN 8
HAJEMV 1
HOLTSMARKSV 5
VESTMARKV 200,210,215

SEMSVEIEN 80,85, 89-91,95,97,99,101,103-104.
109,111,126,129,131,133,135,140,144-145,149-
151,156,160
HANEVOLDV 13,18,20-22,24.26,28,30,32,34,36,
38
VOIENVEI EN 17-19,22,29-31
VOIEN TERR 2,6,15-16,18-23.25-29,31,33-35.
38
SOLLIVEIEN 2,4,6-12,14,16-19,26
BERGVANGV 10,12,16
BERGV 1.3,22,35,41,47,49.51,53,55,57,61
JOSSONGVEIEN 3,10,12,19
HANEVOLDV 3.9,39,42
SOLLI VEI EN 32-33,36-37,39,41,43,45.52-53,
57-59e 68,70,74,78,81,87,94,96.98,116,119,
134,137.139,143,158
BERGV 5,19,31
HOLTSMARKS VEI 2,4

07 SY VE RST AD

0701 	HOFSTAD 	TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0702 	 HV AL 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TE TT

070 3 	RE ISTAD 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

VAKRSVEIEN 7,12,15-16,18-25,27,29-31,33,35-
45
RUGDEV 1-9,11-15,17,19,21,23,25,27,29,33,
46
F A SANVEIEN 2 - 8
NYE V AKA SV 60,.64,68,73,75,79
HOESTADG 11,13
BJ ORNDALSVEI EN 11
BRUSE TV 42,44,46,48-65,67,69,71
BRUSETSVINGEN 32

SLEMMESTADV 73,78,80,82
DR AMMENSV 812
SYVERSTADKOLLEN 1,4,12,20,22,24,26,34#36,
38-42,44-47,50-55,57-62,64
SY VERS TADV 21
HVALSTRAND 1
HVAL SODD EN 3,6.25
HVALSV 3,35.46,50

HAGAVEIEN 25,32,36,40,42,44,46
RE IS TADV 2,4.6.8,16,18.22#24
J ORNS T AD VEIEN 1,3,5-12.14-15,17-20•22,24,
26,28,30.32.34-39.42-43,45,49,51,53,55-57.
59-63
REIS TADHAGEN 1-11,13-15,17,19
RE ISTADLIA 1 - 23,25
RE IST A DJ OR DET 8,10,12,14,16,18.20-29.31-39•
41,43.45,47,49.53,55,57,59.61,63,65-67,70,
72
GAMLE LE ANGV 2,4,6
HESTEHAGEN 1-12,14,15.1 8.20,22.24•28,36-37.
40,4'



KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0703 	 REISTAD
	

TETT
	

LEANGJ ORDET 4,10,22,24,26,28
TETT
	

UNDELSTADV 16,18,20,29

NEDRE HON TERR 3,6 - 14.18,20
HONSKOGEN 4,6,8-13,16-17,21,23,25.27,49,53,
56-57,59
HONSV 1,5,26,28.,30,32,34,36.40,42-46.48-60,
62,64-70,72
THOMAS JENSENS V 10-11,15.35,38,44-45
HOFSTADG 21,23,25,27,30,34,36,40-46,48,50,
52,54,56,58,60
BJORNDALSVEIEN 14
REISTADJORDET 2,5.9

HAGAKOLLEN 57
HAGAKOLLEN 1-3,5-17,19,21,23,25,27.29,31,
33,35,37,39,41.43.45,47,49,53,55.57,59
HAGAV 13
N BASTAD VEI 55-56,58
UNDELSTADV 31,33,3-5,41,43-45,47-62,64-72
UNDELSTAD TERR 1-4,6-14,16-17,19-25,30
ORESTIEN 1-6,8,13,12-14,16-29.31-32,35,37#
39

UNDELSTADV 73-80,82-84,86-89,91.93,95.97,
99,101,103,109,111,113,116
UNDELSTAD TERR 27,29,31,33,35,37,39,41
UNDELSTADLIA 1.3,6-8,10-14,16-23,25
JORGENSLK 3,5,9,12.15-16

VIPEVEIEN 4,8-9,11,13,15-17,19-20,22
TROLLHAUGEN
EIKEVEIEN 51-53,55,57-62
LERKEVEIEN 5-19,21,23,25-30

SLEMMESTADV 119,123
GAMLE LEANGV 13,15,1927
NEDRE BASTADV 2,4.6-21,23,25-35,37,39-41,
46,48,50,52-54
BASTADRYGGEN 2,6-10,12-14,16-17,19-23,25-
27
OVRE BASTADV 21-22,24-28,31.,34-35,37-41
BASTAD TERR 18.20,27,29,31-33
HALDENVEIEN 1,6-7,9,16,18
UNDELSTAD TERR 34,36,38,40,42
DALEBK 1,4-6,12,16,18-19,22,24,29
LEANGVEIEN 24 , 4,11,22,36,38,43,46,50

BASTADVEIEN 67-73,73,75,80-104,106,108,110
UNDELSTADV 119,124,128,133,135
JORGENSLK 56
OLLEV 1-4,9
DALETOPPEN 16,56,58,60,62,64-71
BONDIBRATEN 3,17.19,21.23,25,27,29,51,53,
55,57,59,63,65,67,69,71,73,75,77,79,81-90,
92 -99,101,103,105,107,109,111,113,115,117
DALETOPPEN 2,4.6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28
BRAGES V 1

UNDELSTADV 137,142,144,148
ROYKENV 34;37-38,40,45,47,49,51,53-54,56-
59,61,63,65,71,73-74,77-78,80
BLEIKERVEIEN 8,10,12,14-15,18,20-25,27,29,
34,36-38,40,42-49,51-54,64
FUSDAL TERR 2-3.5-6,3-15
RISENGV 7-9,11,19

08 FUSDAL

0801 	 HON
	

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

0802 	 HAGA
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0 803 	 UNDELSTAD
	

TETT

TETT
TETT
TETT

0804 	 TROLLHAUGEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT

0805 	 BASTAD
	

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

080 6 	 BONDIBRATEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

0807 	 BONDI
	

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
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KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0808 	 RISENGA TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

ROYKENV 91, 1 03,139
BLEIKERV 59,61
RISENGVEIEN 12,14,16,18,20,22
LEIKVOLLV 1-12,14-15,31
BLEIKERHAUGEN 1,3-8,10,13,17-18,22-24,26,
28,30,32,34,36-38,40,42,44,46,48-66,70,72,
74
BLEIKERFARET 4

09 SENTRUM

0901 	 ASKER TERRASSE 	 TETT 	 ASKERV 	 16,18,20,22,26,28,30,34,38,
44,48

TETT 	 ASKER TERR 1-7,9,11-17,19-21,26
TETT 	 HONSV 111-113,117,127,129-133

0902 	 ASKERJORDET 	 TETT 	 KIRKELIA 7,9,11 - 12
TETT 	 ASKERV 5,9,11
TETT 	 KIRKEV 144,159,161-163,165-167,171,173,175-

177,179,181,183,185
TETT 	 GL DRAMMENSVEI 213-215,217,219,225
TETT 	 ASKERJORDET 2,4,6,8,10-39,41,43,45,47-61,

63°.-65,67-734, 75,77,79,81
TETT 	 SEMSVEIEN 25,27

0903 	 SOLVANG 	 TETT 	 BITERUDV 1-2,4-8,11,13,15,17,19,21,23,23,
30,32

TETT 	 GL DRAMMENSVEI 231-232,234,236-238,242-243e
245,247,250,2 .53-256

TETT 	 SOLVANGV 1,3-4,7,9714,16-18,20,22-24,26,28,
30,32

TETT 	 HOGTUNVEIEN 1,3-4,7-12,14,16
TETT 	 SEMSV 38,44o46,48,50,52,54-56,59,63,65,57,

70,74
TETT 	 ASKERBRUBAKKEN 1 - 4,6,10
TETT 	 DIELIV 14,305-8010,12-19,23,25,27,29-31,35,

37,39.-43,45-50;52,54,56,58
TETT 	 DALIFAR'ET 1,3,9,11,20-21,23,25,27,29,31,33,

35,37-39,56
TETT 	 HOGSTADV 7,17,19

0904 	 ALFPEIM 	 TETT 	 ASKERVEIEN 50
TETT • 	 ROYKENV 7,9-11,13,15,19,23,25
TETT 	 ERTELK 1,4 -6,8,10

0906 	 SOLBRAA 	 TETT 	 SOLBRAV 1,2 - 0,41
TETT 	 DRAMMENSV 899

0907 	 ASKER STASJON 	 TETT 	 ASKERV 47
TETT 	 KIRKEV 199
TETT 	 SEMSV 1,5 - 6,8,13
TETT 	 FREDBOSV 48,50
TETT 	 DRENGSRUDBEKKEN 5,9,11,13
TETT 	 DRAMMENSV 832-834,838,849,848,859,881,885,

887,889,891
TETT 	 HAGALOKKV 3,5,15,28

10 DRENGSRUD

1001 	 HOGSTAD TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

NEDRE ASKERHAGEN 2,4 - 11,15
0 ASKERHAGEN 1-2,4,6,9-12,14-15,17,19
GL DRAMMENSVEI 259,263,266,268-270,273-282,
284,286,289-291,294,296,304,306,313,315,317,
319,321,323,325-326,328
HUKENVEIEN 2,4,6-8,10,12-15,17-18,21,23,25-
26
ANNERUDSKOGEN 10,12,14,16,19-20,25,28,30,
32,36,38,40,42,44,46,50,52,54,56,58,60,62,
64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84-92,94-100,
102,106,108,110,112,114,116,118,120,122,124e
126,128,130,132,134
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KOMMUNE 022 0 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNK RET S ENE, F ORD ELT PA TETT OG SPREDT 3 EB YGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
K RE T SNR NAVNET P A GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1001 	 HO GSTAD

1002 	 MS AN

1003 	HE I A

TETT 	 LY ST HUSBR ATE N 2,6-8,11,14,16-20,22,24-25,
27-30,33,35-36,33,40

TE TT 	 ANNE R UDJ ORDE T 1-7 ,9,11,13,15,17-43,49,51,
53,63,65,67,71,75,83

TETT 	 ANNERUDVEIEN 8,11 - 12,14 - 16,18
TETT 	 HOGSTADVEIEN 38,40,42,44 - 46
SPREDT 	 HOGSTADV 48-50,53,61,65-70,72,79-81,83,91,

108,111
SPREDT 	 DALSMY RV 3,11,13,18

TETT 	 GL DRAMMENSVE I 320,330,342,346,348,350,352,
354-358,360,363-364,367-371,378,380,385,392,
394,396,398-401,4 03,405,407,409,411,413,415,
419,423-428

TETT 	 DRENGS VEI 35-47,49-58,60,62,64,66
TETT 	 VRE DRENGSRUDV 2,4 - 27,30,32,34 - 35
TETT 	 BR END SRUDVEI E N 20,24
TETT 	 NEDRE MA S AN 13- 21
TETT 	 OVRE MASAN 1 - 6,8,1 . 0 - 24
TETT 	 DRAMMENSVEIEN 923,925,927,929,431,933,936,

940,943 - 944,971,973,975 - 976
TE TT 	 LIAHAGEN 11-1 2,14,16,1 8-19,21
TETT 	 BJ ERKEALLEEN 25,29,31,33,35,37,39
SPREDT 	 BR ENDSRUDV 8
SPREDT 	 HOGASV 2,8,21,23,25
SPREDT 	 DR AMMENSV 957.'959
SPREDT 	LI AMA GEN 6

TETT 	 GL DRAMMENSVE I 434,437 - 439
TE TT 	 DR AMME NS V 987,1005,1009,1011 - 1013,1015
TETT 	 L I AHAGEN 21,23,27,29
TETT 	 RONNINGEN 18,20,34,36,38 - 39,41 - 42
SPREDT 	 GAMLE DRAMMEN S V 466
SPREDT 	 HJ ERPASVE IEN 67,69,97

11 VETTRE

1101 	 KO NGLUN GEN

1102 	 LO KENES

1103 	KALKFJELLET

TETT 	 KONGLUNGV 1 o3,5,7,4,11,13,15-16,19,21,24,
26,28,32,34-36,38,42,48,52,57,59,63

TETT 	 GAMLE KONGLUNGV 1,4,6,8 - 12,15 - 16,30
TE TT 	 VE TTREBUKTA 9
SPREDT 	 KONGLUNGVEIEN 65,77
SPREDT 	 LOKENESV 51

TETT 	 SL EMME ST AD VE I E N 1 30,1 32,134,140,144,154,174,
176,178,210,212

TETT 	 KONGLUNGV 143,145,147,149,159,163,1 704,172—
173,175,177.1 79,1 83,1 85,1 87-189,191 .201• 207•
209,211,213, 215,217,219,221,223,225,227, 229,
231,233,235,237,241,243,245,247,24 9,251, 253,
255,257,259, 261,263,265,267,269,271,277• 279,
281,283,285,287,2 91 .293,295, 297, 301,303, 305,
307,30 9,311,313,315,31 7,319,323,327,329

TETT 	 STRANDVEIEN 2,5,7-12,14,16,19-31 4.33.35
TETT 	 L P WETTRES VEI 4-5,12,16,20,32,44-46,43e

50
TETT 	 VETT R EBUKT A 4,8

TETT 	 BLEIKERSEN 16,18,20,22,24,26,28.30,32,34,
58,60,70.72,76,84 ,86, 90.92, 94, 96, 98,100• 102,
128,130,132,134,1 36,138,140.142,144,146,148•
150,152,154,1 56,1 58,1 60,162,164,166,1 68.172.
174,176,178,1 80,1 82,1 84,186,188,190,192.194.
196,198,200,202,204,206,208.210,212,214,217o
219-220

TETT 	 BLEIKERFARET 3,5,7,9,11,13,15,17,21,23.25—
35,37.39,41,43,45 ,47,49, 51, 53.55, 57:59,61,
63.65, 67.69,71,73 ,75-78,80-94•96-1O3

TETT 	 KALKFJELLET 1-13,15,17,19-29,31-33,35,37,
39,41 —45,47,49,51 ,53, 55-59,61,63

TETT 	 PETER BLEGERSV 1, 3,5• 7-11 '13,15,17,19,21,
23-24



KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,F ORDELT Pit TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
K RET SNR NAVNET P A GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1104 	 BL EIKER ASEN

1105 	KRILLS

1106 	 g3 Y

1107 	 KJ OIA

TETT 	 BLEIKE RV 70
TETT 	 BLEIKE RASEN 2.6,8,1 0,1 2,14,36,38,40,42,44,

46,48, 50,54,56,6?,64, 66,68,74,81-83,87-89,
91 "93, 95,97, 99.191,103,105,107,109,111,113.
115..11 9,125,131,215

TETT 	 LINDLK 22,24,26-52,55,57,59
TETT 	 HASSEL STIEN 11,13,15,17,19,21, 23.25,27.29,

31 "33.35,37,39,41 '43,45,47,49, 51, 53,55,57.
59,61. 63,65, 67,69 ,71- 75,77,79, 81, 83,85•87.
89,91, 93,95, 97,99,101,103,105.107,109,111,
113,115,117

TETT 	 RASMUS MORTENSENS V 15,7,9,12,14,16,18,2O,
22 — 26,28--32, 34,35 .38, 40

TETT 	 LANGENGA 9,19
TETT 	 GR ANBK 33
TETT 	 MORELL V 13,15-21,23-27,29,31,33,35,37,39,

41,43,45.47,49,51 ,53. 55,57, 59,61, 63,65,67,
71 ,73,75.77,79,81-1 00

TETT 	 APALST IEN 1,3,5-27,29,31,33,3S,37,39,41,43,
45

TETT 	 HUMLES TIEN 1 3,5,7,9, 11,13,15, 17,19,21,23,
2,29,31,33,3S

TETT 	 OSPESTIEN 1 o3o5e7 .9,11,13-18,20-21 "23,25,
27,29,31-51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,
73,75-81.83,87,89

TETT 	 SELJESTIEN 2,4,6, 8,10,12,14,16,18,20,22• 24-
32,34, 36,38,40,42.44,4 6,48,50,52,54,56.58"
60-62,64-79,81,83'85,87,89,91

TETT 	 VETTREKOLLEN 12,14,16,18,20,22,24,26,28

TETT 	 SLEMMESTADVEI EN 145,147,181,183,185,192,194,
196

TETT 	 SKYTTERVEIEN 3,7,9,11 ,13,15,17,19• 21,23,25,
27,29

TETT 	 LANGENGA 2-4
TETT 	 BLEIKERKOLLEN 2
TETT 	 GRANBAKKEN 1-3,5-7,9,11-28,30-32,36-37.45o

49,53,57,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79,81,
83,8-88,90,92,94,98--102

TETT 	 J R WILHELMSENSV 2,4-5,7-11 "13-17,19,21, 23.
25,27.29-34,36-43 4.45,47,49,51,53,55-58,60

TETT 	 VETTREKOLLEN 4-8,10,13,15,17,19,21, 23,25 •
27,29-31,34-35

TETT 	 VE TTRELI A 1 - 6,8,10,12,14.16,18,20,22,24, 28,
30,32,34,36 - 38

TETT 	 K R ILLASV 55
TETT 	 KR ILL g SVEIEN 1-2,4-i-5,7,9,11,13-14,23-24, 26-

27,33-40,42.-4 9,5? -56,58,60.62,64,66-68,70-
72 ,75- 76.79-89,91 -97

TETT 	 KR ILL/i SJ OR DET 1,3,5 -9,11

TETT 	 SL EMMEST ADVEI EN 197-199,201,203,205,207,209
TETT 	 SKYTTERVN 4.6,8,1 0,12,14,16,18,20,22,24,26e

28,30,32,34
TETT 	 RBYF AR ET 2,4, 6,8,10,13-15,43•47.51.53,55

57,61,63,65,73

TETT 	 KJ OI AV 58
TETT 	 SKYTTERVEIEN 50,52" 57,59, 61,63,65 ,67,69• 71
TETT 	 RI DDER KL 2,8,10,1 2,14,169,18,20.22,24,26,28,

30,32, 34.36, 38,40,42,48,50. 52,54,56,58,60•
62,64,66,68,70,72,74o 86-101,103,105,107-120

TETT 	 KJ OI AVEI EN 1-16.1 8,20,22,24,26,28,30-31,33,
37,39-484,50,52,54,56-69

TETT 	 LANGENGA 42,44,45
TETT 	 BL EIKERKOLLEN 4 - 11,13,15
TETT 	 GRANBAKKEN 103
TETT 	 KR ILLRSVEIEN 98,100,102•104• 106-114,116, 118,

120,122

1108 	 BONDI3ROEN
	

TETT 	 ROYKENV 111 ,113-115,117,119,121,124-125, 127,
1 30-1 31 '134-1 36,1 38,140,142-143,145•151, 157,
160
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KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1108 	 BONDIBROEN 	 TETT 	 IDUNNS VEI 1-3,5,7,9,11-17,19,21,23,25,27,
29,31,33,35,37,39'41,43,47,49-50,52-53,55-
58,60-61,63,66,63

TETT 	 SKYTTERV 83-84,86,88,90,92,94,96,98,100,102
TETT 	 GL BLEIKERVEI 32-35,37-38,40-42
TETT 	 TOLLEFSLOKKA 1-4,6,8-10,12-16,18,20,22,24,

26-27,29,32,34,36,38,40,42,44,46,48-50,52,
56,58,60,64#66,68,70,72

TETT 	 MYRABAKKEN 2,4,6-7,10-12,14-25,27-31
TETT 	 RIDDERKLEIVA 71,73,75,77,79,81,83,85
TETT 	 DAMV 4-5
SPREDT 	 SARAHAUGEN 29,31

12 BORGEN

1203 	 KULLEBUNN 	 TETT 	 BORGENV 168,170,172-208,210,212,214,216
TETT 	 KULLEBUNNV 4,6,8-12,14-43,45-48,50
TETT 	 ØSTHELLINGA 20,22-53,55,57,61,63,65
TETT 	 VASSBUNNV 1,4.,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,

28,30,32,34,36,33,40,42,44,46,48,50,52,54-
56,5860,62-64,66-68,70,72,74

1204 	 VARDASLIA 	 TETT 	 BORGENV 99,134-136,138-139,141-146,148,150,
152,154,156,158,160,162,164,166

TETT 	 ASKELADDV 11,13-19,21,23,25-27,29,31,33,35
TETT 	 TIRIHANSV 7,11-13,15,17,19,21,23,25-26
TETT 	 VESLEFRIKKSV 1-13,15
TETT 	 BUKKENE BRUSESV 1-2o4-12,14,16
TETT 	 SMORBUKKV 1,3-6,8-9,12
TETT 	 TRETTESTYKKET 1,3,5,7-9,11-16,18-24,26,28,

30,32,34,38,40-48,50-55,57,59-63,65-71o74,
78

TETT 	 KARI TRESTAKKSV 1,3-12
TETT 	 BARLINDBEKKEN 1,3,5-1 -7,20,23-27,29,31-33,

35
TETT 	 ØSTHELLINGA 1-9,11
TETT 	 OVE JENSENS VEI 9,11,16

1205 	 HAGALOKKA 	 TETT 	 FREDBOS V 51,53,55,57,59,61-64,66,68,70,72,
74,76,78

1206 	 ASKERLIA 	 TETT 	 HULDREV 33,35.37,39,41,43,45,47,49,51,53.
55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79,81,
83,85,87,89,91,93,95,97,99

1207 	 OVE JENSENS VEI 	 TETT 	 HULDREVEIEN
25,27,29,31

TETT 	 OVE jENSENSV 3,5,78,10,12,14

1208 	 BORGENASEN 	 TETT 	 FREDBOS VEI 45
TETT 	 BORGENTOPPEN 5-6,10,13,15-18,21
TETT 	 ANNA BOES V 1,3,5,7-8,10-11,13
TETT 	 G WENTZELS VEI 1-5,7-9,12-13,15,17
TETT 	 GAMLE BORGENV 16-17,19,21,23,27
TETT 	 SONDRE BORGEN 10,15,21,23,45

1209 	 BORGENBRATEN 	 TETT 	 BORGENV 93
TETT 	 BORGENBRATEN 2,6,23,25,27,31,33,35,37,39,

41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,67,69,
71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91#93,95,97,
94,101,113,115,117,119-120,122-123,127

TETT 	 JUTEMYRVEIEN 1,3,17 - 18

1210 	 DRENGSRUDVEIEN 	 TETT 	 DRENGSRUDV 40,42-49,51,53,55,57,59,61--64,
66-67,69,71,75

TETT 	 JOHAN DRENGSRUDSV 28,33,35,50,54,56,58-59
TETT 	 DRAMMENSVEIEN 876,880,882,886,888,890,892,

894,896,898,900,902,904
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.              

GRUNN
	

TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

13 BLAKSTAD

1301 	 BLAKSTADMARKA

1304 	 SIKTA

1305 	 GULLHELLA

1306 	KODALEN

TETT 	 SLEMMESTADVEIEN 213,215-216,218-220,230,232,
234,236.238,240,242,268,270,272,274,275,278,
280,282,284,286,288,314,316.318,320,332,334,
336,338,340,342,344,348,350.370

TETT 	 HUSEJORDET 1-2.7,9,11,13,15.17,23,29,31,33,
35,37,39,43,45,47,49,51.53.61-68.70.72,74-
76,78-81.84,86,88.92,96,98,102.104,108,110.
114,116.122,124,126,130.132,134,138#140.144

TETT 	 BLAKSTAD BRYGGEV 16 - 18,20 - 21,25
TETT 	 LANGLIBK 2
TETT 	 TROSVIKODDEN 3-4,8,13,16- 18
TETT 	 BØRSHOLMEN 1
SPREDT 	 BLAKSTADMARKA 11

TETT 	 SLEMMESTADV 243-244,246.248,250.252,254,256,
258,266,369,371

TETT 	 SLETTAG
TETT 	 ELLEFS V 1-3,6,8,10.12,14
TETT 	 G BLAKSTADS VEI 1.3,5,7.9-12.14-35.37,39,

41.43,47.57,59,61.63,65
TETT 	 ANDRENBK 1-6,8-14.16-20,22,24-28
TETT 	 OSTENSTADVEIEN 6,20 - 21,23 - 26.37
TETT 	 TORKOPPV 5,9
TETT 	 SLIV 1.5.10.12,18,20,22 - 23
SPREDT 	 DYRHUSBK 20.24,25 - 28
SPREDT 	 OSTENSTADVEIEN 11
SPREDT 	 TORKOPPV 11

TETT 	 ROYKENV 170.182
TETT 	 • TORDS VEI 1,3-9,11-13.15-19-4.21,23,25-29,31,

33
TETT 	 ULFS VEI 3,5-6,8-21,23.25,30
TETT 	 ERLANDS VEI 1-15,17,19,21.23,25,27-43
TETT 	 JØRGENS VEI 2,4-12.14,16-17,19.21-24.26,28
TETT 	 ERIKS VEI 1-2,4,5-7,9-11,13,15-19.21,23
TETT 	 GUDOLF BLAKSTADS V 51.53.55,60,62,64.66,68-

72,74.76
TETT 	 BLAKSTADMARKA 13.15,17.19,21,23,25.27,29,

31,33,35-38,40,42.44,71

TETT 	 ROYKENV 177,179-181,183,185.187.189,191,193,
195

TETT 	 RINGVEIEN 2,4.12
TETT 	 BUKKEMYRV 11
TETT 	 GREVLINGASEN 3 - 8
TETT 	 GULLHELLAV 1 - 5,7.9,11 - 14,16 - 22
TETT 	 GAMLE ROYKENV 16- 23.25 - 26.28,30

TETT 	 RØYKENVEIEN 205.213.215,217,219,223.227,233
TETT 	 KODALSVEIEN 2.4 -7,9- 12
TETT 	 RINGVEIEN 1,3,5-8:10-11,13-16,18-19.21,25,

27,29.31,34-37.39-44
TETT 	 PARKVEIEN 1 - 2,4.5 - 8
TETT 	 BUKKEMYRV 4,6,8
TETT 	 GREVLINGASEN 13-17.19-22.24,26,28-30,32,34-

35
TETT 	 GAMLE ROYKENV 32-34,36-38,40-42,44,46-48,

50:54,62,65.67

130 3
	

OSTENSTAD

14 VOLLEN

1401 	 LINLANDET TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

SLEMMESTADVEIEN 376,382.386.392,394.395-397,
401,406,408,410,413,417,422.424-425,427.429-
430,433,435-436.438
DYRHUSBK 8
G M BRYDESV 3-6,10,12,16-18,20-21.25-30,32r
34
PLOMMEDALSVEIEN'1.3 -4,12,14.16
SKOGVEIEN 1.4-18,20,22,24
VOLLENV 2.4-5,9,13,18,23,25.29,31,43,45,49,
51



KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL  1 . OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1401 LINLANDET TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1402 AR NESTA D TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

140 3 SJ OSTRAND TETT
TETT
TE TT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT

• 404 BJ ERKAS TETT

TETT
TE TT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

HE SLEBERGVEIE N 2.7,9,11,16-1 7,27,29,31
JULIUS MADSENS V 1,3
VOLLEN SKOG 5-7,9
OSTENSTADBRATEN 3-4,10-11
STRANDENGVEIEN 2,4.6,10,12,15,22,28,33
MA RIEROVEIEN 5,7
JONASMYRA 1 ,3,15-16,26,30,34,40,43
VOLLENV 61-63,75
VESTENGV 8,18
SANDVEIEN 3,5
OSTENS TADBRA TEN 1 6,19
MARIE ROVEIEN 14,33,39,43,50

SLEMMESTADVEI EN 445-446,453,456,467-468
VOLLENVEIEN 10,12,14,22,26,30.34,36,48,50,
52-53
ARNE ST ADV 1-3,5,7,9,17
BRUKSVEIEN 5,8,14-15
CHR JENSENS V 4.7
STUPENGV 2,6,24,30
OLLELOKKV 3-407
NILSEMARKA 1,3-5,7,9,11,15
OGARDSVEIEN 2,4,6,8,12-14,1 6,23.33,35,42,
54-55
LINLANDVEIEN 1,5,7-9,12,1415,17-18,21
GI SLEBAKKEN 8
VENNELYV 2,4,6,9-10.12,15-17,19
VOLLEN SKOG 2-4
VOLLENVEIEN 74-.83,82,88
ARNESTADVEIEN 30,37
HANS OSTENSTADSV 4.14
OSTERNVEIEN 2,8
LINLANDV 26,33

SLEMMESTADV 482,4 84,486,494,496
SJOSTRANDV 7-8,15,17,19,23,25,29,34-35
ELNESVEIEN 5,13,1 6,18
OVRE ELNESV 2-4,6--8,10,12,14,16-25,27,29•
33-43
HAKAVIKVEIEN 27,29,36,41
BJ ERK A SV 24-30,32• 34, 36.38.40,42,44.46-48,
51
BJERKAS TERR 11,17-18,20
BJ ERKASHOLMEN 6,16
HAKAVIKV 1,4,9-10,15

SLEMMESTADV 489,491,503,505,507,509,513,517,
521
ALMEDALSVEIEN 1,3
EVENTYRV 1 -4, 6.8,10,12,14-16,18-24,26,2B -

29,31, 33-35,39-41.43-44,46-47,49,51
PE RS V 2,4-13,15
PALSV 2,4,7'9,11.13,15,17,23,29,31,33-35,
37
HOYMYR V 1 .-3,5,7,9,11,13,17,19.21,23,25,29,
31,33,35,37,39,42-43,4 5,51-52,58,60,70
HAMPENGEN 1,3-7,9-14,16,18,20,22,24,26,28,
30,32,35,38
ESPENS V 2,4-7,9,12,15-18
DALV 2,4,11,1 3,22,24,26,30,32,34,38
BRATENVEIEN 3,5-9.12,16
MARKV 2-5,7,13,16,20,22,24
EDELVOLDV 5,9,16
ALMEDALSVEIEN 16
AS AKER VE IEN 9
RAENGV 1,5

° 	 15 HEGGE DAL

1501 	 GUI TETT 	 TORPV 3,28-32,34-40
TETT 	 RUSTADVE IEN 61,67.69,71,77,79,81,83,85,90-

91
SPREDT 	 VOLLENV 95,108,112,11 5,120



KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1501 	 GUI

1502 	 GJELLUM

1503 	 HEGGEDALSMARKA

1504 	 KISTEFOSS

1505 	 HEGGEDAL SENTRUM

1506 	 SKJELLESTAD

1507 	 SITRE

SPREDT 	 TORPV 11,13,21025
SPREDT 	 RUSTADVEIEN 1020105,107,113,118,131
SPREDT 	 GML RUSTADVEI 6
SPREDT 	 YGGESETV 10-11
SPREDT 	 DALVEIEN 69
SPREDT 	 SANDV 21,23
SPREDT 	 GUIVEIEN 60069,75,78,82
SPREDT 	 TASENG 20

TETT 	 ROYKENVEIEN 263,265,273.282,284-289,291,295,
297-299,3010303-309,3110313

TETT 	 VOLLENV 135,137-144,148-150,152-154,156,158
TETT 	 LOVHAUGEN 16019,29,31,33
TETT 	 TROLLSTEIN 1-6
TETT 	 GJELLUM TERRASSE 1-8,10,12-23,25-27,29-30,

34-36
TETT 	 SKOLEV 6-9011,13,15,17
TETT 	 OVRE GJELLUMV 1-3,5-14,16-19,21-30,32,34,

36,38,42,44,46,45050,52
TETT 	 VINTERV 3,5
TETT 	 VEI 19
SPREDT 	 EIDHAUGVEIEN 1,3
SPREDT 	 EIDV 9

TETT 	 ROYKENVEIEN 317,32D-322,324-325,333,335337-
341

TETT 	 RUSTADV 153
TETT 	 OSTLIV 3-406
TETT 	 MARIE LILLESETHS V 1,3,5,7,9,11013,15-23,

25-27,29.-48,50
TETT 	 H STORDALENS V 1-11,13-19,21-35,37,39,41i

43,45,47,49,51,53,55
TETT 	 HEGGEDALSKOGEN 1,7,25,27,31,33,35,39-46,48,

50,52,54,56,58,61-67,69,71-77,79,81,83
TETT 	 HEGGEDALSMARKA 1-9,11-14016-20,22,24-40,42
SPREDT 	 TORPVEIEN 22

TETT 	 TILLA VALSTADS V 3
TETT 	 ROYKENV 348-349,351-354,356,358,360,362-363,

365-3.680371-373,375,377,379
TETT 	 VOLLENV 173-174,176,178
TETT 	 GRODALSASEN 4-5,7-9,11-15,17-19
TETT 	 HEGGEDALSBAKKEN 26,34,37-40,42-43.,45,47
TETT 	 KLOPPEDALEN 2,5,7,9,11-20
TETT 	 HOMANSBYVEIEN 8,11,15-16,21,23025,27
TETT 	 ANDERSDAMMEN 1,3,5
TETT 	 MARKLUNDV 2,4,6,8,10-22,24,30,32,34,36
TETT 	GRØNLIV 2-3,6,12,16-18023
TETT 	 SÆTRE TERR 18
TETT 	SÆTREV 5

TETT 	 JACOB NEUMANNS V 32
TETT 	 VOLLENV 180,182,185,187
TETT 	 TANGENV 1,15
TETT 	 AMOTVEIEN 1-3,5,7,9,18,2D-22,25,27,31040-

42,45-47,55
TETT 	 RODSASEN 1,7,17
TETT 	 AMOTASEN 2,5,7,21 	 .
TETT 	 HEGGEDALSBAKKEN 3,10,17
TETT 	 HEGGEODDEN 2,4,10
TETT 	 HEGGEDALSV 303-305

TETT 	 GAMLE HEGGEDALSV 2,5,7-9,11,15-23,25-27,29
TETT 	 SKJELLESTADASEN
TETT 	 HEGGEDALSVEIEN 229-230,236,238,240,242-244.

260,265,268
SPREDT 	 NYBORGASEN 2,5

TETT 	 SATRE TERRASSE 2,4,6-8,10,12,15-17,19
TETT 	 STREV 5,7,15
TETT 	 GAMLE HEGGEDALSV 33,37-38,40,45
TETT 	 HEGGEDALSV 285-288,293
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KOMMUNE 0220 ASKER

. TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE0FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

150 8 	 NYBORG4SEN

1509 	 UNDERLAND

SPREDT

TETT
TETT
TETT
TETT

NYBORGASEN 2,29.31

UNDERLANDSV 11-13015
HALLENRSEN 1 - 2,6:8
GAMLE HEGGEDALSV 47049
HEGGEDALSV 245,275-279.283--284

16 SOLBERG

1601 	 VI NNULSTAD 	 TETT 	 HEGGEDALSVEIEN 191,193,201,205,208,210.215 ,

217,223,225,227
SPREDT 	 SEBJORNSRUDV 1,6,8,10,12
SPREDT 	 VINNULSTADV 10
SPREDT 	 HEGGEDALSV 108,110,114,116,128,130,137-138,

144,146,153,155,158,160-161,163,174-175,179

1602 	 SEBJORNSRUD 	 TETT 	 HEGGEDALSVEIEN 58-59,61,63,65,67,71.73,77,
79,83-84,88,90-94,96-98,100,103

SPREDT 	 STROMNESV 1-2,4,9,12,17,23
SPREDT 	 FOSSNESVEIEN 206014-16018
SPREDT 	 HEGGEDALSVEIEN 106
SPREDT 	 ERIKSRUDV 16,28

1603 	 DIKEMARK 	 TETT 	 VILLAV 5,7,9,11,13,15,17-19,21-31,33,35,37,
394.-42

TETT 	 BADSTUV 2-12,14,18,20,22,24,26,28,30,34,36,
38,40,42,44

TETT 	 VERKENSV 2,13-14,16
TETT 	 DYRINGV 7,9,11,13,17,19,21,2.5,27,29,31,33,

35,37,39,41.43,45,47,51,53,55,57-58,63
TETT 	 HEGGEDALSV 48050054
TETT 	 DIKEMARKV 33
TETT 	 VARDRSVEIEN 2,59,61,61,65.67,69,71.73-75,

77,79,81,83,86-i-87
TETT 	 DIKEMARK SYKEHUS 1,3,7,10-11,14-15,17
SPREDT 	 VARDASV.21,23

1604 	 ENGELSRUD 	 TETT 	 DRAMMENSVEIEN 978,980,988,1002,1004,1006
TETT 	 DIKEMARKV 2-3,5-9,12,14,16-18,23
TETT 	 ENGELSRUD TERR 1,3,5 - 10,12
TETT 	 INGOLFS VEI 2-5,7,9,13-14,16-20,3O39,43-

44.46

TETT 	 SLYNGV 3-4.7,9,12,18,20-24
TETT 	 GROBRRTENV 1-1,6-7,9,11,15-27,29,32--37,39-

42,46-47

TETT 	 NORDVANNSLIA 1-2,5,7,9-10,16-17,19,23-24.
27-30,32-34,36-38

SPREDT 	 POVERUDV 20

1605 	 FUGLEMYR 	 TETT 	 VERKENSV 26
TETT 	 DYRINGV 60,62,64 - 68
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KOMMUNE 0220 ASK ER

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM ---FOLKET ELLINGSKRETS 1970-
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0101 HALSASEN 	 0220 	 2
0102 ODDEN 	 0220 	 2
0103 TJERNASEN 	 0220 	 3
0104 VENDLA 	 0220 	 3
0105 BRØNNØYA 	0220	 4
0106 ØYENE 	 0220 	 4
0201 GRONSUND 	 0220 	 1,6
0202 MELLOM NES 	 0220 	 6
0203 OVRE NES 	 0220 	 6,9
0204 LANDØYA 	0220	 9
0205 HOLMEN 	 0220 	 9
0301 LUNDE 	 0220 	 1,5-6
0302 NOR DENGEN 	 0220 	 5
0303 AS TAD 	 0220 	 5,7
0304 ASKENGA 	 0220 	 5 - 6
0305 VESTRE NES 	 0220 	 1,6
0401 TOR STAD 	 0220 	 UBEBODD
0402 SOLSTAD 	 0220 	 8,11
0403 HVALSTADLIA 	 0220 	 8,11
0404 STOKKER 	 0220 	 7
0405 BRUSETSVINGEN 	 0220 	 9-10
0406 TOR STAD 	 0220 	 8-9,11
0501 SKAUGUMSASEN 	 0220 	 UBEBODD
0502 J ANSLOKK A 	 0220 	 12-13
0503 HVALSTADDALEN 	 0220 	 12-13
0. 504 KLOKKERJORDET 	 0220 	 12
0505 VAKS 	0220	 12
0506 HAUGBO 	 0220 	 12,15
0507 HONSKOLLEN 	 0220 	 15
0601 SANDUNGEN 	 0220 	 13
0602 BERG 	 0220 	 13-14,20
0701 HOFSTAD 	 0220 	 9-10
0702 HVAL 	 0220 	 10
0703 REISTAD 	 0220 	 10,22
0801 HON 	 0220 	 10,16
0802 HAGA 	 0220 	 10,16
0803 UNDELSTAD 	 0220 	 16
08.04 TROLLHAUGEN 	 02241 	 ___ 16_
0805 BASTAD 	 0220 	 16,22
0806 BONDIBRATEN 	 0220 	16-17
0807 BONDI 	 0220 	 17,22
0808 RISENGA 	 0220 	 22
0901 ASKER TERRASSE 	 0220 	 15,18
0902 ASKERJ OR DET 	 0220 	 15
0903 SOLVANG 	 0220 	 14-15,19
0904 ALFHEIM 	 0220 	 17
0906 SOLBR AA 	 0220 	 18
0907 ASKER STASJON 	 0220 	 18
1001 HOGSTAD 	 0220 	 18-'20
1002 MASAN 	 0220 	 18-21
1003 HEIA 	0220	 20
1101 KONGLUNGEN 	 0220 	 24,39
1102 LOKENES 	 0220 	 24,39
1103 KALKFJELLET 	 0220 	 22
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KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

00.40,M4M0M..MIWU ■na. AVODWMMM.AMD

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 'HEL KRETS 	 DEL AV KRETSGRUNNKRETS 1980

1104 BLEIKERASEN
1105 KRILLS
11046 ASV
1107 KJOIA
1108 BONDIBROEN
1201 ASKERLIA
1202 BORGENASEN
1203 KULLEBUNN
1204 VARDASLIA
1205 HAGALOKKA
1206 ASKERLIA
1207 OVE JENSENS VEI
1208 BORGENASEN
1209 BORGENGRATEN
1210 DRENGSRUDVEIEN
1301 BLAKSTADMARKA
1302 BLAKSTAD SYKEHUS
1303 ØSTENSTAD
1304 SIKTA
1305 GULLHELLA
1306 KODALEN
1401 LINLANDET
1402 ARNESTAD
1403 SJOSTRAND
1404 BJERKRS
1501 GUI
1502 GJELLUM
1503 HEGGEDALSMARKA
1504 KISTEFOSS
1505 HEGGEDAL SENTRUM
1506 SKJELLESTAD
1507 SATRE
1508 NYBORGASEN
1509 UNDERLAND
1601 VINNULSTAD
1602 SEBJORNSRUD
1603 DIKEMARK
1604 ENGELSRUD
1605 FUGLEMYR

0220
0220
0220
0220
0220 23
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220 25
0220
0220
0220
0220 33
0220
0220
0220
0220 40
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220
0220_ 29
0220

22
22,24
22,24
22
22

*UBEBODD
UBEBO DD
21,31 ,38
21,31,38
18
18
21
18
21• 38
18,38
26 28

35-36
35-36
37
37
32,34
32,34
32
32
32
32
37
31
32
31-32
30-31
30,38
31
31

26,28
27-28
27
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KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 3. SAYYENLIGNBARHETEN I‘ELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

KOMM ---KRETSER-1970--- KOMM -- -KRETSER -196O---
DELOMinDE 1980 	 1970 HELE

	
DELER AV 1960 HELE 	 DELER AV

01 NESØYA 	0220 2-4	 0220 2-4
02 NESBRU 	 0220 	 1 	 0220 	 1

0220 	 6 	 0220 	 6
0220 	 9 	 0220 	 9

03 BILLINGSTAD 	 0220 	 5 	 6 	 0220 5 	 6

0220 	 1 	 0220 	 1
04 HVALSTAD 	 0220 7-8 	 9 	 0220 7-8 	 9

0220 	 11 	 10 	 0220 	 11 	 10
05 SKAUGUM 	 0220 	 12 	 13 	 0220 	 12 	 13

0220 	 15 	 0220 	 15
06 SEM 	 0220 	 13-14 	 0220 	 13-14

0220 	 20 	 0220 	 20
07 SYVERSTAD 	 0220 	 9-10 	 0220 	 9-10

0220 	 22 	 0220 	 22
08 FUSDAL 	 0220 	 16 	 17 	 0220 16 	 17

0220 	 10 	 0220 	 10
I 	0220	 22 	 0220 	 22

09 SENTRUM 	 0220 	 14-15 	 0220 	 14-15

0220 	 17-19 	 0220 	 17-19

10 DRENGSRUD 	 0220 	 18-21 	 0220 	 18-21
11 VETTRE 	 0220 23-24 	 22 	 0220 23-24 	 22

0220 39 	 18 	 0220 	 18
12 BORGEN 	 0220 	 21 	 0220 	 21

0220 	 31 	 0220 	 31

0220 	 38
13 BLAKSTAD 	 0220 25-28 	 0220 25-28

0220 33 	 0220 33
14 VOLLEN 	 0220 35-37 	 0220 35-37

0220 40
15 HEGGEDAL 	 0220 	 34 	 3 1 -32 	 0220 34 	 31-32
16 SOLBERG 	 0220 29-30 	 31-32 	 0220 29-30 	 31-32

0220 	 38 	 0220 	 21
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Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet	 Grunnkretsnummer
Nummer	 Navn	 Hei	 Del av

01	 ASKER	 0501 0507, 0601, 0602,
0801-0808, 0901-0904,

0908, 0907, 1001-1003,
1201-1210, 1601-1605,

02 	 HOLMEN 	 0101-0106, 0201-0205,

0301-0305, 0401-0406,

0701-0703,

03 	 ØSTENSTAD 	 1101-1108, 1301-1306,

1401-1404, 1501-1509,
1601,
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KOMMUNE 0220 ASKER

TABELL 5. OVERSIKT OVER TET TS TEDET
OOP 111010 11X.,

TETTSTED 	 KOMM
NR 	 NAVN 	 NR. 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

- 	 +110 WIN .110 41111I 	 .11 	 '71 • MID 'MO 111110.

0801 OSLO 0213 0203-0209
0217 0101-0104,0106-0108 0112,0201-0204,

0206-.0210.0301-0309,0401-0403.0405-0407
0219 0101-0122,0202-0217,0301-0316.0401-0417,

0501.0503-0521.0601-0616,0701-0715,
0802-0811,0901-0921,1001-1016,1101-1123,
1201-1217,1219,1301-1303,1401-1417,
1501-1516,1601-1617,1701-1706,1708-1716.
1801-1815,1818-1821,1901-1913,1915-1931.
2001-2014,2017,2101-2104,2202-2206.
2208

0220 0101-0105,0201-0205,0301-0305.0402-0403,
0405-0406,0502-0507,0602,0701-0703e
0801-0808,0901-0904,0906-0907,1001-1003e
1101 --1108.1203-1210,1301-1306.1401-1404,
1501-1507,1509.1601-1605

0228 0101-0104,0201-0206,0208-0209,0301
0401-0408

0230 01.03-0108,0201-0209,0301-0309,0401 ,
0403-0410,0501,0503...0504,0601-0608

0231 	 0101-.0112.0201-0207,0301-0309,0401-0409,
0412-0413.0801-0809,0901 0908,0910,
10011009,1101-1114

0233 0501-0502
0301 	 0101-0105,0201-0211,0301-0309,0401,

0501-0504,0601-0614,0701-0710,0801-0809,
0901-0913,1001,1101-1106,1201-1211,
1301-1305,1401-1406,1501-1504.1601-1607.
1701-1709,18011802,1901-1908,2001-2011,
2101-2109,2201-2209.2301-2313,2401-2410,
2501-2506.2601-2610.2701-2706,2801-2804.
2901,3001-3012,3101--3106,3201-3208,
3306,3401-3415,3501-3512,3601-3618,
3701-3710,3801-3811,3813-3815,3901-3915.
4001-4010,4101-4116,42014209,4301-4306,
4401-4412,4501-4510,4601-4609,4701-4703e
4801-4806.4901-4907,5001-5005,5201-5208e
5301-5303,5401-.5404,5501-5502,5601-5603

0626 0801-0806
0627 0101-0109
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